REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

Ministère De L'enseignement Supérieur Et De La Recherche Scientifique

Université Mohamed KHIDER Biskra

Institut De Science Et Techniques Des Activités Physiques Et Sportives
ISTAPS

AVIE DE CONSULTATION RESTREINTE N° 20/2023

PRESTATIONS << ASSURANCES>>

BUDJET DE FONCTIONNEMENT de

L'Institut De Science Et Techniques Des Activités Physiques Et Sportives
ISTAPS

EXERCICE 2024

LANCEMENT D'UN AVIS DE CONSULTATION

L'Institut De Science Et Techniques Des Activités Physiques Et Sportives ISTAPS Lance un Avis De Consultation pour la Souscription des polices d'Assurances Risques Divers, Responsabilité Civile et Catastrophe Naturelles pour l'Exercice 2024.

Toutes les compagnies agréées peuvent retirer le cahier des charges auprès du Sousdirection de l'administration et des finances de l'institut.

L'offre doit comprendre trois dossiers séparés et distincts dans trois enveloppes Fermées et Cachetées.

- Dossier de Candidature.
- L'Offre Technique.
- L'Offre Financier.

Le Dossier de Candidature comprend tous les documents demandés, doit être inséré dans une enveloppe a part avec la Mention:

Dossier de Candidature,

Avis De Consultation N° 20/2023 Souscription Assurance 2024, Institut De Science Et Techniques Des Activités Physiques Et Sportives ISTAPS, Université Mohamed KHIDER Biskra

ADRESSE:.....

Compagnie/Soumissionnaire:			
	TEL/FAX :	***************************************	

L'offre Technique doit être insérée dans une enveloppe a part, cachée avec les données à cahier des charges techniques avec les données à remplir. Il doit être obligatoirement renseigne, paraphé entièrement avec la mention lue et acceptée plus cachet et signature. La mention lu et accepté doit être manuscrite à la dernière page.

Mention sur l'enveloppe :

Cahier des charges réalisé par le Cabinet de Courtage OPTIMARISK pour le compte de l'Institut De Science Et Techniques Des Activités Physiques Et Sportives ISTAPS Toute reproduction totale ou partielle sans autorisation est strictement interdite.

Offre Technique:

Avis De Consultation N° 20/2023 Souscription Assurance 2024, Institut De Science Et Techniques Des Activités Physiques Et Sportives ISTAPS, Université Mohamed KHIDER Biskra.

Compagnie/Soumissionnaire:.....

TEL/FAX:.....

L'Offre Financière doit être insérée dans une enveloppe a part, cachée avec la mention <<Offre Financière>>, comprend la Lettre de Soumission, renseignée, Cachet, Griffe et Signature, le bordereau des prix unitaires, Cachet, Griffe et Signature, le devis Quantitaf et Estimatif bien renseigné, Cachet, Griffe et Signature.

Joindre obligatoirement les projets de police par branche conformément à cahier des charges et à l'offre financière.

Mention sur l'enveloppe :

Offre Financière:

AVIS DE CONSULTATION N° 20/2023 Souscription Assurance 2024, Institut De Science Et Techniques Des Activités Physiques Et Sportives ISTAPS, Université Mohamed KHIDER Biskra.

Compagnie/Soumissionnaire:....

TEL/FAX :......
ADRESSE :

Les trois enveloppes : Dossier de Candidature, L'Offre Technique et L'Offre Financier doivent être insérées dans une seule enveloppe, anonymes avec uniquement les mentions suivantes:

Cahier des charges réalisé par le Cabinet de Courtage OPTIMARISK pour le compte de l'Institut De Science Et Techniques Des Activités Physiques Et Sportives ISTAPS Toute reproduction totale ou partielle sans autorisation est strictement interdite.

A n'ouvrir que par la Commission d'Ouverture des plis et d'Evaluation des offres,

Avis de consultation N°20/2023

Prestation Souscription des Polices d'Assurances Risques Divers, Responsabilité Civile et Catastrophe Naturelles pour l'Exercice 2024.

Institut De Science Et Techniques Des Activités Physiques Et Sportives

Université Mohamed KHIDER Biskra.

La durée de préparation des offres est fixée à huit (08) jours à compter de la date de l'affichage de l'avis de consultation soit le 04/12/2023 Si cette date coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal, la durée de préparation des offres est prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

L'ouverture des plis techniques et financiers se fera le jour de dépôt des offres le 11/12/2023 À 14 H 00, en séance publique au siège de L'INSTITUT DES SCIENCES ET TECHNIQUES DES ACTIVITES PHYSIQUES ET SPORTIVES UNIVERSITE MOHAMED KHIDER BISKRA bureau du secrétariat générale en présence des soumissionnaires désireux y assister.

Le dossier complet est exigé de l'attributaire de la consultation au plus tard le lendemain de la demande.

La durée de validité de l'offre est de 90 jours.

Fait à Biskra le 04/12/2023

Le Directeur de L'Institut

Cahier des charges réalisé par le Cabinet de Courtage OPTIMARISK pour le compte de l'Institut De Science Et Techniques Des Activités Physiques Et Sportives ISTAPS Toute reproduction totale ou partielle sans autorisation est strictement interdite.